
UCHWAŁA NR XXXV/214/10  

RADY GMINY MĘDRZECHÓW  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (JT z 2001 r. Dz. U. 

Nr.142 poz.1591 z póżn. zm.) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. 

Nr. 157 poz. 1240 z 2009 r. /, Rada Gminy w Mędrzechowie postanawia:

§ 1. W uchwale budżetowej na 2010 rok nr. XXXIII/196/ 2010 z dnia 29 stycznia 2010 wprowadza się 

następujące zmiany : 

1. Dokonać zmian dochodów budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 32.548 zł 

§ 2. 1. Dokonać zmian wydatków budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 32.548 zł w tym : 

§ 3. Wykonanie uchwały poleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

- w tym dochody bieżące : 32.548 zł zgodnie z załącznikiem nr. 1 do niniejszej uchwały .

- zmian planu wydatków bieżących o kwotę 32.548 zgodnie z załącznikiem 2 i 2.1 do niniejszej uchwały.

- Budżet po zmianach

Dochody 8.349.511 Wydatki 8.883.111

Przychody 920.000 Rozchody 386.400

Razem 9.269.511 Razem 9.269.511

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Noga 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/214/10

Rady Gminy Mędrzechów

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik nr1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/214/10

Rady Gminy Mędrzechów

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik nr2 

Załącznik nr 2.1 

do Uchwały Nr XXXV/214/10

Rady Gminy Mędrzechów

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.1.pdf

załącznik nr2.1 

ID: AAGDC-DBZJV-TYXMS-WDOQH-HQZOL. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B4797FDF-6B6B-4CC2-ACEB-B65C2256DDDC/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR XXXV/214/10  

RADY GMINY MĘDRZECHÓW  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (JT z 2001 r. Dz. U. 

Nr.142 poz.1591 z póżn. zm.) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. 

Nr. 157 poz. 1240 z 2009 r. /, Rada Gminy w Mędrzechowie postanawia:

§ 1. W uchwale budżetowej na 2010 rok nr. XXXIII/196/ 2010 z dnia 29 stycznia 2010 wprowadza się 

następujące zmiany : 

1. Dokonać zmian dochodów budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 32.548 zł 

§ 2. 1. Dokonać zmian wydatków budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 32.548 zł w tym : 

§ 3. Wykonanie uchwały poleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

- w tym dochody bieżące : 32.548 zł zgodnie z załącznikiem nr. 1 do niniejszej uchwały .

- zmian planu wydatków bieżących o kwotę 32.548 zgodnie z załącznikiem 2 i 2.1 do niniejszej uchwały.

- Budżet po zmianach

Dochody 8.349.511 Wydatki 8.883.111

Przychody 920.000 Rozchody 386.400

Razem 9.269.511 Razem 9.269.511

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Noga 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXV/214/10

Rady Gminy Mędrzechów

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik nr1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXV/214/10

Rady Gminy Mędrzechów

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik nr2 

Załącznik nr 2.1 

do Uchwały Nr XXXV/214/10

Rady Gminy Mędrzechów

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.1.pdf

załącznik nr2.1 

ID: AAGDC-DBZJV-TYXMS-WDOQH-HQZOL. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B4797FDF-6B6B-4CC2-ACEB-B65C2256DDDC/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B4797FDF-6B6B-4CC2-ACEB-B65C2256DDDC/Zalacznik2.1.pdf

